ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ANITÁPOLIS

Rua Gonçalves Júnior, 260 – Centro – 88.475-000 – ANITÁPOLIS – SC
Fone/Fax:(48)32560131/32560188 Email:prefeitura@anitapolis.sc.gov.br

RETIFICAÇÃO AO EDITAL 014/2017

O Fundo Municipal de Saúde de Anitápolis, comunica a retificação na página 01
do Edital 014/2017, onde se lê: MENOR PREÇO POR ITEM leia-se:MENOR
PREÇO POR LOTE,  o mesmo está marcado para o dia 27/09/2017 as 09:00
horas a abertura da sessão do pregão presencial.

Atenciosamente,

Anitápolis, 20 de setembro de 2017.

Suane Simas Laurindo
Pregoeira Oficial